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Uniwersytet Warszawski, realizując w roku 
akademickim 2022/2023 w ramach Centrum 
Wsparcia Dydaktyki projekt „Doskonałość 
Dydaktyczna Uczelni”, przygotował dwa 
ważne narzędzia informatyczne wspomaga-
jące nauczycieli akademickich, kadrę zarzą-
dzającą studiami i administrację w pionie dy-
daktycznym w doskonaleniu organizacji  i ja-
kości kształcenia oraz obsługi toku studiów. 
Są to: Platforma Współpracy Dziekanatów 
oraz Baza Dobrych Praktyk Dydaktycznych. 
Pierwsza (PWD) pełni rolę repozytorium ak-
tów prawa powszechnego i wewnątrzzakła-
dowego, instrukcji dot. obsługi toku studiów 
w systemach informatycznych, interpretacji 
przepisów prawnych istotnych z punktu wi-
dzenia organizacji dydaktyki oraz pism osób 
pełniących funkcje kierownicze w obszarze 
dydaktyki (Rektor, Prorektor, Pełnomocnicy 
Rektora itd.) zawierających informacje 
istotne dla prowadzenia kształcenia na UW, 
a także przestrzeni wymiany doświadczeń 
(forum) pomiędzy pracownikami dziekana-
tów poszczególnych jednostek dydak-tycz-
nych, administracji ogólnouniwersyteckiej 

(centralnej) oraz osób kierujących studiami. 
Druga (BDPD) zbiera i upowszechnia przy-
kłady dobrych praktyk dydaktycznych, obec-
nych na UW (zarówno tych instytucjonal-
nych, czyli wydziałowych, instytutowych lub 
ogólnouniwersyteckich, jak i indywidual-
nych, czyli stosowanych przez poszczegól-
nych nauczycieli akademickich) oraz infor-
macje o wszystkich inicjatywach służących 
doskonaleniu jakości kształcenia. 

O obu tych przedsięwzięciach chcielibyśmy 
opowiedzieć przygotowując na konferencję 
„Viva Dydaktyka” DWA POSTERY: 

- jeden poświęcony Platformie Współ-
pracy Dziekanatów (osoby odpowie-
dzialne – mgr Maksymilian Sas, Koordy-
nator CWD UW oraz Marta Burzyńska, 
kierownik Biura ds. Pomocy Materialnej, 
CWD UW), 

- drugi zaś – Bazie Dobrych Praktyk Dydak-
tycznych (osoby odpowiedzialne – dr 
Agnieszka Janiak-Jasińska, Pełnomocnik 
Rektora ds. kształcenia nauczycieli, 
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CWD UW oraz mgr Agata Rosińska, Biuro 
Innowacji Dydaktycznych, CWD UW).  

 

Posłużą nam one nie tylko do przedstawienia 
obydwu narzędzi w obecnym ich stanie 

użytkowania, ale także do omówienia zało-
żeń, sposobu pracy nad ich koncepcją (w 
szczególności kolejnych etapów ich konsul-
towania ze społecznością Uniwersytetu) oraz 
planami ich dalszego rozwoju. 

 

 


